Stauch Technologies (RunAsCloud)  New York - USA 31 décembre 65% 65% IG 01/01/21 - 30/06/21

Keyrus Life Science Inc.  New York - USA 31 décembre 100% 100% IG 01/01/21 - 30/06/21

AMERIQUE LATINE

Keyrus Brazil (Servicos de Informatica)  Sao Paulo - Brésil 31 décembre 100% 100% IG 01/01/21 - 30/06/21

Keyrus Colombia S.A.S  Medellin - Colombie 31 décembre 100% 100% IG 01/01/21 - 30/06/21

Qconsulting  Sao Paulo - Brésil 31 décembre 51% 51% IG 01/01/21 - 30/06/21

ASIE

Keyrus Singapore PTE.Ltd.  Singapour  31 décembre 100% 100% IG 01/01/21 - 30/06/21

Keyrus Limited  Hong Kong 31 décembre 70% 70% IG 01/01/21 - 30/06/21

Keyrus China  Shangaï - Chine 31 décembre 100% 70% IG 01/01/21 - 30/06/21

Keyrus Vietnam  Ho Chi Minh City - Vietnam 31 décembre 100% 100% IG 01/01/21 - 30/06/21

IG - Intégration globale

MEE - Mise en équivalence

29

Les comptes retraités du 30 juin 2020 sont les suivants :

• Compte de résultat

30/06/2020 30/06/2020

6 mois Retraitement 6 mois

Publié BlackTiger Retraité

Chiffre d'affaires 133 974 -1 125 132 849

Autres produits de l'activité 234 234

Total produits des activités ordinaires 134 208 -1 125 133 083

Achats consommés -43 318 663 -42 656

Charges de personnel  -80 712 7 -80 705

Impôts et taxes -1 341 -1 341

Dotations aux Amortissements -5 849 -5 849

Dotations et Reprises aux Provisions et Pertes de valeur -140 292 152

Autres produits et charges opérationnels courants -228 -228

Résultat Opérationnel Courant 2 620 -164 2 456

Autres produits et charges opérationnels -650 170 -480

Résultat Opérationnel 1 970 6 1 976

Produits de trésorerie et d'équivalents de trésorerie -21 -21

Coût de l'endettement financier brut -938 -938

Autres produits et charges financiers 454 2 455

Résultat avant impôt 1 465 8 1 473

Impôts sur le résultat -3 742 29 -3 713

 Quote-part du résultat net des sociétés mises en

équivalence 822 -16 806

Résultat net -1 455 21 -1 433

Dont:

Part du Groupe -2 544 -2 544

Part des minoritaires 1 089 21 1 110

En milliers d'€

30

• Bilan

ACTIF 30/06/2020 Retraitement 30/06/2020

Publié BlackTiger Retraité

Goodwill 12 66 678 123 66 802

Immobilisations Incorporelles 13 21 639 -16 456 5 184

Immobilisations Corporelles 13 6 001 -38 5 962

Droits d'utilisation (IFRS 16) 14 38 864 38 864

Titres mis en équivalence 744 1 484 2 228

Autres actifs non courants 15 34 824 -1 408 33 415

Impôts différés actifs 10 4 069 -474 3 596

Total Actif Non Courant 172 819 -16 768 156 051

Stocks et en cours 16 12 12

Créances clients et autres débiteurs 17 111 232 -5 160 106 072

Instruments financiers dérivés actifs 37 37

Trésorerie et équivalents de trésorerie 18 40 316 -1 490 38 826

Total Actif Courant 151 598 -6 650 144 948

Total de l'actif 324 417 -23 418 300 999

PASSIF Notes 30/06/2020 Retraitement 30/06/2020

Publié BlackTiger Retraité

Capital 4 241 4 241

Primes d'émission 20 942 20 942

Réserves consolidées 21 785 21 785

Résultat consolidé -2 544 -2 544

Capitaux Propres Part du Groupe 44 425 44 425

Intérêts minoritaires 5 258 -1 931 3 327

Total des capitaux propres 49 683 -1 931 47 752

Provisions 19 11 003 -830 10 173

Passif financiers 20 54 391 -1 543 52 848

Obligations locatives (IFRS 16) 20 31 986 31 986

Impôts différés passifs 10 1 328 -7 1 321

Total Passif Non Courant 98 709 -2 380 96 328

Provisions 19 1 996 1 996

Passifs financiers 20 33 114 -604 32 510

Obligations locatives (IFRS 16) 20 6 776 6 776

Dettes fournisseurs et autres créditeurs 21 36 222 -18 503 17 720

Dettes fiscales et sociales 21 70 318 70 318

Autres passifs 21 27 599 27 599

Total Passif Courant 176 026 -19 107 156 919

Total du passif 324 417 -23 418 300 999

Notes
En milliers d'€

31

• Tableau de flux de trésorerie

OPERATIONS

30/06/2020 Retraitement 30/06/2020

Publié BlackTiger Retraité

Résultat net -1 455 21 -1 433

Gains et pertes latents liés aux variations de juste valeur -957 -957

Dotations nettes Amortissements et pertes de valeurs 5 907 -292 5 615

Elim. des profits/pertes sur actualisation des créances en dettes -787 -787

Charges et produits calculés liés aux stock-options et assimilés 241 241

Plus et moins-values de cession -648 -648

Quote-part de résultat liée aux SME 16 16

Résultat de dilution

Elim. des autres charges et produits calculés 159 159

Capacité d'autofinancement après coût de l'endettement financier net et impôt 2 461 -255 2 206

Coût de l'endettement financier net 959 959

Charge d'impôt (y compris impôts différés) 3 742 -29 3 713

Capacité d'autofinancement avant coût de l'endettement financier et impôt 7 161 -284 6 877

Impôts versés -1 078 22 -1 057

Variation du BFR 23 276 121 23 397

Flux net de trésorerie généré par l'activité 29 358 -141 29 217

Décaissements liés aux acquisitions d'immobilisations corporelles et incorporelles -3 254 1 249 -2 005

Encaissements liés aux cessions d'immobilisations corporelles et incorporelles

Encaissements liés aux cessions d'immobilisations financières

Autres flux liés aux opérations d'investissement

Décaissements liés aux acquisitions d'immobilisations financières -129 -129

Incidence des variations de périmètre -5 525 12 -5 513

Flux net de trésorerie lié aux opérations d'investissement -8 907 1 261 -7 646

Sommes reçues des actionnaires lors d’augmentations de capital 442 -1 942 -1 500

Sommes reçues lors de l'exercice des stock-options

Dividendes versés

Rachats et reventes d'actions propres -34 -34

Remboursements d'emprunts (y compris dettes locatives) -22 403 1 117 -21 286

Encaissements liés aux nouveaux emprunts 15 224 -1 729 13 496

Intérêts financiers nets versés -899 -899

Autres flux liés aux opérations de financement -2 381 -2 381

Flux net de trésorerie lié aux opérations de financement -10 050 -2 554 -12 604

Incidence des variations des cours des devises -362 -362

Incidence des changements de principes comptables

Variation de trésorerie 10 039 -1 434 8 604

Trésorerie et équivalents de trésorerie nets des découverts bancaires à l'ouverture 29 980 29 980

Trésorerie et équivalents de trésorerie nets des découverts bancaires à la clôture 40 018 -1 434 38 584

En milliers d'€

32

Organigramme juridique :

33

Note 5. – Information par secteurs opérationnels et par zone géographique.

Conformément à IFRS 8, Secteurs opérationnels, l’information présentée ci-après pour chaque

secteur opérationnel est identique à celle présentée au Principal Décideur Opérationnel du

Groupe (le Président-Directeur Général) aux fins de prise de décision concernant l’affectation

de ressources au secteur et d’évaluation de sa performance.

Le Groupe est organisé autour de deux secteurs opérationnels : Grands Comptes (GC) et Mid

Market (MM).